ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации муниципального образования Второвское

Камешковского района Владимирской области

от     28.05. 2014                                                                                                        № 46
О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования Второвское Камешковского

района Владимирской области  от  13.02.2013 № 2

 «О проведении  публичных слушаний по изменению
назначения земельного участка по адресу:
 Владимирская область, Камешковский
район, с. Лаптево с «для обслуживания здания начальной

школы - детского сада» на «для обслуживания цеха по

производству обуви»

 Рассмотрев  протест прокуратуры Камешковского района Владимирской области от 12.05.2014 № 2-1-2014, в соответствии с  Градостроительным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования Второвское Камешковского района Владимирской области, постановляю:

1.Внести в постановление администрации муниципального образования Второвское  Камешковского района Владимирской области от  13.02.2013 № 2 «О проведении  публичных слушаний по изменению назначения земельного участка

по адресу: Владимирская область, Камешковский район, с. Лаптево с «для обслуживания здания начальной школы - детского сада» на «для обслуживания цеха по  производству обуви» следующие изменения:

1.1.В заголовке, пункте 1, пункте 3  и  приложении  слова «назначения земельного участка» заменить словами «вида разрешенного использования земельного участка».
1.2.В преамбуле слова « В соответствии со ст.39 Градостроительного кодекса Российской Федерации» заменить словами  «В соответствии со ст.37 Градостроительного кодекса Российской Федерации».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.Настоящее постановление подлежит опубликованию в районной газете Знамя».

Глава муниципального образования Второвское

Камешковского района                                                                             Н.Ф.Игонина